
Web-Fahrerliste    NSU-Konsul   Letzte Aktualisierung am 17.12.2021 
 
Diese E-Mail Liste sollte immer wieder ergänzt und korrigiert werden. 
Fahrer oder Besitzer einer NSU-Konsul, die hier aufgelistet oder wieder herausgenommen sein wollen, 
melden sich bitte per E-Mail (custom-heiler@web.de) 
 
Vorname Nachname   Stadt    E-Mail 
 
Deutschland 
Bernhard Matticzk  01906 Burkau/Großhänchen bernhard.matticzk@matticzk.com 
Tino Weser   15864 Diensdorf-Radlow  tino.weser@freenet.de 
Andreas Wiegand  15864 Diensdorf-Radlow  awiegand69@icloud.com 
Andreas Kleint   15864 Diensdorf-Radlow  kleian@t-online.de 
Andreas Schulz   18147 Rostock   andreas.schulz16@freenet.de 
Lothar Harloff   18196 Kavelstorf-(Rostock) lothar.harloff@gmx.de 
Frank Raderecht   21465 Wentorf bei Hbg.  radi71@gmx.de 
Ulrich Bick   21521 Wohltorf   ulrichbick@gmx.de 
Volker Hebestreit   22043 Hamburg   vhebestreit@gmx.de 
Günther Jakubzik   24576 Bad Bramstedt  doerthejakubzik@aol.com 
Hermann Wruck   25337 Elmshorn   hermann.wruck@online.de 
Andreas Klose   26121 Oldenburg   andreasklose.oldenburg@t-online.de 
Hans Urban   26553 Dornum   h-f-u@ewetel.net 
Mario Köper   27245 Bahrenborstel  m-koeper@web.de 
Jan Huss   27412 Wilstedt   janhuss62@gmail.com 
Martin Schlingensiepen  27474 Cuxhaven    maschlinge@web.de 
Hartmut Meinecke  31275 Lehrte-Aligse  ahmeinecke@htp-tel.de 
Hans-Dieter Springer  33611 Bielefeld   hdspringer@web.de 
Georg Blume   34359 Reinhardshagen  Georg.Blume61@gmail.com 
Reiner Ludwig   34376 Immenhausen  hitmemories@web.de  
Günter Bruer   35789 Laubuseschbach  cbruer@t-online.de 
Jürgen Simon   37431 Bad Lauterburg  rersi@aol.com 
Silke & Hans Pröhl  38442 Wolfsburg    hans.proehl@web.de 
Siegfried Baube   38518 Gifhorn   siegfried.baube@arcor.de 
Wolf-Dietrich Herber  38543 Hillerse-Volkse  wolf.herber@dlr.de 
Franz Josef Jansen  41541 Dormagen   nsujojo@ish.de 
Gunter Künz   42499 Hückeswagen  michaelkuenz@online.de 
Guido Bollau   46562 Voerde   bollau@aol.com 

Joachim Sommer   48155 Münster   351os-t@web.de 
Toni Theilmeier   49191 Belm   Toni.Theilmeier@t-online.de 
Udo Schilling   49356 Diepholz   udotornado@gmail.com 
Uwe Mauke   49393 Lohne   uwe.mauke@ewetel.net 
Jochen Wilnow   51545 Waldbröl   snap1998@gmx.de 
„Henry“ Heinrich Janik  52076 Schleckheim  henryjanik@web.de 
Hans-Günter Diederich  53520 Jammelshofen  h.diederich@t-com.net 
Klaus Kurz   53819 Neunkirchen Seelsch. nsu.kurz@arcor.de 
Josef Junk    54636 Idenheim   josef@josefjunk.de 
Richard B. Lant   54636 Fließem   lantrb@yahoo.com 
Wolfgang Schneider  54570 Bleckhausen  wolfgan-schneider@t-online.de 
Thomas Tesch   54636 Idenheim   thomas.tesch86@gmx.de 
Günter Schütz   57080 Siegen   egsch37@web.de 
Karl-Eberhard Rapp  57271 Hilchenbach-Müsen karlrapp@t-online.de 
Klaus Berglar-Bartsch  58455 Witten   berglarbartsch@web.de 
Peter Lenz   58540 Meinerzhagen   lenzkp@gmx.de 
Hermann Krandick  48691 Vreden   nsuducati@web.de 
Günther Berglar   58730 Fröndenberg  gberglar@web.de 
Frank Ulrich Golz   59192 Bergkamen  r1001@gmx.de 
Georg Heinemann  59227 Ahlen   heinemann-georg@t-online.de 
Friedrich Helfer   59423 Unna   fhelfer@t-online.de 
Ulrich Beule   59929 Brilon   info@beule-motorradtechnik.de 
Sven Leu   60437 Frankfurt   sven.leu@gmx.de 
Matthias Bender   61250 Usingen   um.bender@web.de 
Norbert Jung   61276 Weilrod   norbert5350@unitybox.de 
Rainer Hundertmark  63477 Maintal   rainer.hundertmark@sekisui-sc.com 
Florian Seubert   63846 Laufach   seubert-florian@web.de 
Walter Krämer   64385 Reichelsheim   kraemer-reichelsheim@t-online.de 
Michael Schön   65307 B. Schwalbach   amkk@gmx.de 
Stefan Schmitt   65343 Eltville    ls.schmitt@t-online.de 
Christoph Missy   66450 Bexbach   christoph-missy@t-online.de 
Michael Geisser   67067 Ludwigshafen  michaelgeisser5@gmail.com 



Bernhard Hall   67161 Gönnheim   hall-sattlerei@t-online.de 
Markus Oswald   67578 Gimbsheim/Rheinhessen eastwood76@arcor.de 
Joachim Hartmann  68723 Plankstadt   roadster1966@t-online.de 
Matthias Reißlehner  68753 Waghäusel  konsul598cc@web.de 
Marcus Schmitz   68789 St. Leon-Rot  valentin_schmitz@web.de 
Horst Heiler   68789 St. Leon-Rot  custom-heiler@web.de 
Roland Sklass   69181 Leimen   roland.sklass@mlp.de  
Werner Wölfel   70449 Stuttgart   woelfelw@arcor.de 
Bort Rainer   70794 Filderstadt/Hardhausen r.bort@schlosserei-strobel.de 
Rolf Katzke   70806 Kornwestheim  2xperle@web.de 
Jochen Ackermann  70839 Gerlingen   ackermannjochen@hotmail.com 
Reinhard Kopp   71083 Herrenberg  reiny_kopp@freenet.de 
Siegfried Lebsanft  71093 Weil im Schönbuch  siegfried.lebsanft@t-online.de 
Olaf Wiesinger   72336 Balingen   wisi@vtox.de 
Dietbert Koch   72406 Steinhofen   dietbert.koch@web.de 
Siegfried Fecker   72460 Bisingen   sfecker@t-online.de 
Wolfgang + Doris Vöhringer 72661 Grafenberg  friedervoehringer-online.de  

+ doris.voehringer@t-online.de 
Otto Dietsche   72762 Reutlingen   odietsche@web.de 
Thomas Backers   73494 Rosenberg  thomas.backers@intesto.de 
Wolfgang Klement  73529 Schwäbisch Gmünd wolfgang.klement@ostalbkreis.de 
Hubertus Haiduk   74177 B. Friedrichshall  hubihaiduk@gmail.com 
Wolfgang Schuster  74193 Schwaigern  kks.schuster@web.de 
Uwe Hammel /NSU Teile  74235 Erlenbach   info@nsu-hammel.de 
Horst Leopold-Söll  74252 Massenbachhausen schuhhaus.leopold@t-online.de 
Jürgen Heidinger   74831 Gundelsheim   juergen.heidinger@t-online.de 
Erich Krinke   74889 Sinsheim/Eschelbach erich.krinke@gmail.com 
Rudi Vasek   74906 Obergimpern  rudi.vasek@t-online.de 
Peter & Nicole Dennig  75196 Remchingen-Singen pdennig@web.de 
Hardy Bürkle   75210 Keltern   hatobu@web.de 
Manuel Künz   75210 Keltern   kuenz@arcor.de 
Friedhelm Kugele   75378 Bad Liebenzell  friedhelm.kugele@gmail.com 
Klaus Zundel   75446 Wiernsheim  radhaus-z@web.de 
Volker Kolbenschlag  76744 Wörth am Rhein  v.kolbenschlag@hhwo.de 
Manfred Folk   76831 Birkweiler   manfred.folk@web.de 
Henry Baumann    78166 Donaueschingen  konsul1951@gmail.com 
Thomas Dengler   79312 Emmendingen  info@oldtimer-zahnrad-service.de 
Berthold Wiesler   79336 Broggingen  blauer-blitz13@web.de 
Heinrich Oestreicher  79348 Freiamt   oestreisen@aol.com 
Martin Bünz   79410 Badenweiler  martin.buenz@t-online.de 
Hubert Bardenheuer  79674 Todtnau/Geschwend hubert.bardenheuer@gmx.de 
Stefan Hackl   81929 München   shackl@metallbauhackl.de 
Koch Hans   83339 Chieming   kochanna-maria@web.de 
Hans Galler   83404 Ainring   hans.galler@web.de 
Andreas Greipl   83727 Schliersee   andreas@greipl.com 
Max Klein   83734 Hausham   max.klein@gmx.net  
Bernd Reichel   84061 Ergoldsbach  berndreichl@gmx.de 
Hans-Jürgen Orlick  85375 Neufahrn   orlick@gmx.de 
Günter Zulbeck   85567 Grafing   g.zulbeck@t-online.de 
Michael Riesenberger   85653 Großhelfendorf  info@soller-Landschaft.de 
Klaus Wiesner   86492 Egling   wiesner-egling@t-online.de 
Walter Tengler   86874 Mattsies   fam.tengler@arcor.de 
Tobias Dolp   87616 Marktoberdorf  TobiasDolp@web.de 
Georg Seiler   87758 Illerbeuren   georg.seiler@t-online.de 
Herbert Beckenbauer  87775 Salgen   peterbecke@yahoo.de 
Günther Giese   88444 Ummendorf  giese-guenther@gmail.com  
Bernd Holder   88481 Balzheim   salesbury@web.de 
Walter Schimmeyer  88682 Salem   wa.schimmeyer@web.de 
Werner Penschke  89077 Ulm   werner@penschke.biz 
Klaus Hüll   89518 Heidenheim  klaushuell@gmx.de 
Ralf Gnatzy   91161 Hilpoltstein   kawasaki-fan@gmx.de 
Wolfgang Forster   91572 Bechhofen   forster-hrd@t-online.de 
Jochen Nausch   94227 Zwiesel    jochen.nausch@gmx.de 
Huber Anton   94554 Moos   huber-transporte-moos@t-online.de 
Reinhard Olma   95497 Goldkronach  olma.r@web.de 
Anton Spörlein   96138 Burgebrach  anton.moni@t-online.de 
Wolfgang Güttler    96138 Burgebrach  wewjguettler@t-online.de 
Josef Dürrbeck   96138 Burgebrach  j.duerrbeck@t-online.de 
Stefan Holler    96138 Burgebrach  stefan.holler@konecranes.com 



Rudolf Schirmer   96332 Pressig   rudolf.schirmer@bs-kronach.de 
Heinrich Körner   97285 Tauberrettersheim  heinrichkoerner@freenet.de 
Albrecht Kimmel   97772 Wildflecken/Oberbach albrechtkimmel@t-online.de 
 
 
Argentinien 
Guillermo Barea   Buenos Aires   guillermobarea@hotmail.com 
Jorge Gonzalez   Buenos Aires   jogonzalez500@hotmail.com 
Edgardo Lorenzi   Oberá/Misiones   edgardorolando@gmail.com 
Maximiliano Lucius  Buenos Aires   mlucius@sinectis.com.ar 
 
Australien  
Walter Glaser   Hurstville Grove 2220  walterg@argyproperty.com.au 
 
Belgien 
Jean-Lois Oudart   1410 Waterloo   oudart@gmail.com 
Stéphane Oger   1450 Chastre   stephane_oger@hotmail.com 
 
Brasilien 
Alex. O.d. Menezes  Amparo SP   eletrosatsky@hotmail.com 
Allan Jurk   Blumenau SC   allan.jurk@bol.br 
 
Costa Rica 
Danilo Coto Cruz   San Jose   dcotocruz@hotmail.com 
 
Dänemark 
P. Henning Rasmussen  4780 Stege   lipora@os.dk 
Karsten Callesen   7260 Sdr Omme   krc@bll.dk 
 
England 
 
Frankreich 
Manfred Stahl   28200 Châteaudun  fred.v700@orange.fr 
Francis Couturier   51140 Reims   papy51140@gmail.com 
Wolfgang Hiller   70100 Gray   hiller.wolfgang@orange.fr 
Jacques Pichaud   87170 Isle   jacky.pichaud@wanadoo.fr 
 
Griechenland  
Giorg Kioridis   Serres-Greece   nsujabm@gmail.com 

 
Indien 
Dr. Robert F. Menezes  Goa-India   rfmenezes@rediffmail.com 
 
Italien 
Tubak Oliver   Toskana Italien   prinznsu@tiscali.it 
 
Kanada 
Gary Slater   Mission B.C. Canada SOS  repairs@hotmail.com 
 
Kroatien 
Tomislav Cesar   10310 Ivanić-Grad  horex350@gmail.com 
 
Luxemburg 
Roland Weiler   3960 Ehlange/Mess  weilrol@pt.lu 
 
Niederlande 
Ben Angel   Ritthem    ben.angel@zeelandnet.nl 
 
Norwegen 
Öivind Gilbu Jevnaker      nsutt@online.no 
 
Österreich 
Andreas Kment   1120 Wien   blizzwerk@gmail.com 
Johann „Hans“ Kohl  1160 Wien   johann.kohl@ages.at 
Mock Gerhard   3261 Steinakirchen am Forst gerhardmock80@gmail.com 
Max Oberbauer   4062 Kirchberg-Thening  max.oberbauer@gmail.com 
Franz Haslinger   4863 Schörfling am Attersee rgh@yacht.co.at  
Helmut Döring   4950 Altheim   helmutdoering46@gmail.com 
Gerhard Pichler   5102 Anthering   roter.kater@sbg.at 



Franz Huber   5400 Hallein   franz.huber@salzburg.co.at 
Christof Schmutzenhofer  5721 Piesendorf   chrischmu@gmx.at 
Wolfgang J. Verwüster  8055 Graz   office@verwuester.com 
Hubertus Gerold   8124 Übelbach   gerold.sohn@aon.at 
Nikolaus Schöngrundner  8223 Stubenberg   nikolaus.schoengrundner@gmx.net 
 
Schweiz 
Thomas Willi   8887 Mels   alex.willi@bluewin.ch 
 
Schweden 
Henrik Tendahl   Sigtuna    tendahl@bahnhof.se 
Leif Astering   Sollentuna   leif.astering@gmail.com 
Jonas Jansson   Lund    jonas.jansson@krook.tjader.se 
Jochen Pohl   Göteborg   jocpo@ikp.liu.se 
Göran Pettersson   Nynäshamn   gopettersson@gmail.com 
Lars-Erik Andersson   Örebro    lea@allt2.se 
 
Singapur  
Paul Gullery       pg350sl@gmail.com 
 
USA 
Jerry Lynch   Philadelphia   subon@comcast.net 
John Ambre Gary   Indiana     nsuman@juno.com 
Walter Michl   Allentown/Pennsylvania  Olds4559@yahoo.com 


